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SAUWERD BEWEEGT

Wanneer: 7 t/m 11 juni 2022
\ Waar: Adorp & Sauwerd
Wie: Adorp, Wetsinge
& Sauwerd
Deelname: Voor enkele sporten
opgave verplicht

Voor meer informatie en opgave;
www.facebook.com/sauwerdbeweegt
Nextdoor: zoek op ‘Sauwerd beweegt’

Dag

Dinsdag
08:30
08:30
15:00
16:00
19:00
19:30

Woensdag
9:00-9:45
16:30-17:30
18:45
Donderdag
16:00

16:45

17:45

19:00

Locatie Opmerkingen  Dag Locatie Opmerkingen
Vrijdag
Ochtendgym (BS de Meander  Alle 9.30 Inloop met koffie Kantine SIOS 55+
Ochtendgym IKC de Wierde Alle 10:00 Walking Football DelangeTwee 55+
Streetdance DelangeTwee  4t/m8 14.00-16.30 Fietsclinic De lange Twee 55+
Streetdance Delange Twee 9+ Fit en veilig fietsen (eigen fiets)
Tennis DeLlange Twee 16+ Meer info en opgave bij P. Drijfhout: 06-1388 24 25
Bootcamp DelangeTwee 16+ 15:00 Free Running DelangeTwee  6-9jr.
16:00 Free Running DeLlange Twee ~ 10-14jr.
18:00 Skeeler Clinic Nabij het station gr.3,4en5
19:00 Skeeler Clinic Nabij het station  gr.6,7en8
Peutergym Peuterspeelzaal 20:00 Yoga Onstaheerd 16+
Klein is Fijn / de Meander Dynamische Hatha yoga
Voetbal inlooptraining De LangeTwee  7t/m 11
Stratenvolleybal De LangeTwee ~ Opgave
Zaterdag
10:30-16:00  Oprit / schuurverkoop Sauwerd Allen
11:00-17:00  Frisbee Clinic DeLlangeTwee ~ V.a.9jr.
Open gymlessen DelangeTwee  2,5jrt/mgr.2 Opgave
Sporthal
Open gymlessen DelangeTwee  gr.3t/m5
Sporthal
Open gymlessen DelangeTwee  gr.6t/m8
Sporthal
(ross-loop Onstaheerd 10+

<10jr. alleen met volw. Inschrijving v.a 18.30

Deelname op eigen risico

Opgave via Facebook of Nextdoor
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Wordt mede mogelijk gemaakt door:

Timmer en Onderhoudsbedrijf Prins
Autoservice Boersma
Bouwbedrijf Sjoerd Nomden
Autohandel Burema VOF
BeetsBouw
Blok Bouw
Wij&zo belasting en administraties
Mobiele Rijwielservice Damstra
De Leidinggroothandel, Datema
R. Wierenga verbouw en onderhoud
Gallagher Europe
Geertsema Slaapcomfort
Kaashandel Luit Jager
Haaksema Bouw
Wienke Interieur
Bakkerij Hoekstra
ONS Bedrijf
Froyo2go
van der Doorn Koel- en Verwarmingstechniek
Carina Doesburg Personal Touch Travel
Prins Recycle
Bloemen van ARWERD
ZINKCLEAN
Hoveniersbedrijf Veenstra




